
GP.271.1.15.2020 

                     

S t r o n a  | 1 

                                                                        Perlejewo, 19 lutego 2021 r. 

Nazwa Zamawiającego: Gmina Perlejewo 

Urząd Gminy Perlejewo  

Perlejewo 14, 17-322 Perlejewo 

NIP: 5441484627 

tel. 85/6578515 

e-mail: ug@perlejewo.pl  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, stosownie do postanowień wynikających z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), 

zwanej dalej: ustawą Pzp, informuje, że 19 lutego 2021 r. o godz. 10:00 miało miejsce 

publiczne otwarcie złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Termomodernizacja Budynku 

Szkoły Podstawowej w Perlejewie”. 

Termin wykonania zamówienia: od dnia zawarcia umowy do dnia 31.08.2021 r.  

 Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp wykonawca, w terminie 3 dni 

od zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej informacji o której 

mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie (zał. Nr 8 

do SIWZ) o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 

mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może 

przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Zgodnie z brzmieniem art. 86 ust. 5 ww. ustawy w poniższym zestawieniu 

przedstawiono oferowaną cenę, terminy gwarancyjne oraz kwotę brutto przeznaczoną 

na sfinansowanie zamówienia wraz z informacjami dotyczącymi złożonych ofert: 

 Kwota przeznaczona na realizację zamówienia: 2 448 960,00 zł  

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Oferowana 

kwota brutto 

Okres gwarancji 

na wykonanie 

przedmiotu 

umowy 

4 

PHU BAR-BUD Grzegorz Baranik 

ul. Wilcza 29 

16-001 Księżyno 

   2 674 020,00 zł  60 m-cy 

5 

URBI PROJEKT Artur Wojciech Tośka 

ul. Romualda Traugutta 10 lok. U9 

06-100 Pułtusk 

   2 379 206,37 zł  60 m-cy 

mailto:ug@perlejewo.pl


GP.271.1.15.2020 

                     

S t r o n a  | 2 

6 

DARTOM Skup, Sawicki sp.j. 

ul. Ekologiczna1 

15-673 Białystok 

   2 312 400,00 zł  60 m-cy 

7 

KONSORCJUM  

LIDER:  

BUDIR SYSTEM z o.o. sp.k. 

Al. Gen Władysława Sikorskiego 9C/19 

02-758 Warszawa 

PARTNER: 

PPHU IRMA Ireneusz Załęski 

adres: j.w. 

   2 456 310,00 zł  60 m-cy 

8 

WIKBUD Wiesław Kiśluk 

ul. Wysoka 72D/11 

17-300 Siemiatycze 

   2 547 462,74 zł  60 m-cy 

9 

JL sp. z o.o. 

ul. Forteczna 27 

18-421 Piątnica Poduchowna 

   2 471 546,26 zł  60 m-cy 

10 

DOKEN SYSTEM sp. z o.o. 

ul. Świętojańska 9/5 

08-110 Siedlce 

   2 669 435,25 zł  60 m-cy 

11 

BOMAR 2 Tomasz Gajewski 

ul. Łochowska 1a 

07-140 Sadowne 

   2 289 608,02 zł  60 m-cy 

12 

SATO sp. z o.o. 

ul. Zielna 31W 

15-339 Białystok 

   1 964 998,80 zł  60 m-cy 

13 

LEBART Bartosz Łogwiński i wspólnik sp.j. 

Rakowiska ul. Kryształowa 21 

21-500 Biała Podlaska 

   2 783 736,00 zł  60 m-cy 

14 

PPHU MAJKA Maria Dymiańczuk 

ul. Mickiewicza 7 

17-300 Siemiatycze 

   2 299 642,78 zł  60 m-cy 

15 

ZAKŁAD BUDOWLANY Stanisław 

Mączyński 

Plac Odrodzenia 21 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

   2 888 158,72 zł  60 m-cy 

16 

Zakład Usługowo Handlowy DOM-BUD 

Janusz Dworakowski 

ul. Spółdzielcza 7/18 

18-100 Łapy 

   2 290 666,31 zł  60 m-cy 

 

 
/-/ Jakub Krzysztof Wierzbicki 

Wójt Gminy Perlejewo 

 

 


